Приказ
по ЧУ ПОО «Автошкола «АВТО - МЕХАНИКА»
г. Москва

№_______________                                                      «_____»_________________20            г.
Об утверждении стоимости обучения.
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1.   Утвердить стоимость обучения с 11 января 2020 года:
1.1 по основной программе "Профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории "В" (МКПП)- 35000 руб.
1.2 по основной программе "Профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории "В" (АКПП)-  39300 руб.
1.3 по основной программе "Профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории "А" -  22000 руб.
2. Разместить приказ на официальном сайте в сети интернет
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор ЧУ ПОО
«Автошкола «АВТО-МЕХАНИКА»                                                            А. А. Максимов